
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
     
    Ταχ. Δ/νση: ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 2
    Τ.Κ.: 166 71 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
    Τηλέφωνο: 213 2020776
    Fax: 213 2020779
    E-mail: oappa@vvv.gov.gr 
    Site: www.vvv.gov.gr 

  

Χρόνος διατήρησης : 3 Έτη
Βαθμός Ασφαλείας  : Αδιαβάθμητο
Βουλιαγμένη, 4/5/2017
Αρ. πρωτοκόλλου: 1870
Βαθμός προτεραιότητας : ΚΟΙΝΟ

      ΘΕΜΑ: ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΕΤΟΥΣ 2017 ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. “ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ

ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ”

ΑΠΟΦΑΣΗ  104    /2017
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Α.Π.Π.Α. 

        Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του  Ν.4412/16 και του Ν. 3463/2006.
2. Τ η ν  υπ’ αριθμ. 32/2017 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου για την έγκριση

πραγματοποίησης δαπάνης για την δημοσίευση σε εφημερίδες διαφόρων πράξεων,
ενεργειών και οικονομικών καταστάσεων του Νομικού Προσώπου

3. Την υπ΄αριθμ ΑΑΥ: Α-76/31-3-17  ΑΔΑ: ΩΠΥΞΟΚ0Κ-ΣΗ6 με την αιτιολογία  “Έξοδα
δημοσίευσης εφημερίδων που αφορούν θέματα οικονομικών καταστάσεων,”  ποσού
990,00 Ευρώ σε βάρος του  ΚΑ ΚΑΔ 15-6461.001 δαπανών.

4. Την υπ’ αριθ. Πρωτ.  1789/2-5-2017  προσφορά τ ο υ Π. ΡΩΜΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε
(datarom@otenet.gr)

5. Την υπ’ αριθ. Πρωτ.  1790/2-5-2017  προσφορά του ΕΚΔΟΣΕΙΣ Ν. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Α.Ε
( geniki@otenet.gr)

6. Τις ανάγκες που προκύπτουν στο προσωπικό του ΟΑΠΠΑ οι οποίες αφορούν την συνεχή
κατάρτιση τους σε  παιδαγωγικά θέματα. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Κατόπιν έρευνας αγοράς και διαβούλευσης ο πρόεδρος  αναθέτει την  δημοσίευση της συνοπτικής
οικονομικής κατάστασης  του προϋπολογισμού έτους 2017 του Ν.Π.Δ.Δ. “οργανισμός αθλητισμού

πολιτισμού και παιδικής αγωγής δήμου Βάρης Βούλας ΒουλιαγμένηΣ”  στις  ΕΚΔΟΣΕΙΣ Ν.
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Α.Ε. καθημερινή πρωινή οικονομική εφημερίδα,  που εδρεύει Σωνιέρου 20 &

http://www.vvv.gov.gr/
mailto:oappa@vvv.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΨΞΨΟΚ0Κ-ΙΗΤ



Παλαιολόγου 6 Τ.Κ. 10438 Αθήνα με ΑΦΜ 094527332, ΔΟΥ ΦΑΕ έναντι του ποσού  47,43 ευρώ
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%  επειδή η προσφορά καλύπτει τις τεχνικές προδιαγραφές και είναι
εντός ορίων του προϋπολογισμού δαπανών του τρέχοντος έτους (ΑΑΥ:Α-76/31-3-2017.) όπως αυτό
καθορίστηκε με την  απόφαση του Δ.Σ. 32/2017 του Ο.ΑΠ.Π.Α. με  ΚΑΔ 15-6461.001

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 00-6073.001 του Προϋπολογισμού έτους 2017.

                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                  ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

ΑΔΑ: ΩΨΞΨΟΚ0Κ-ΙΗΤ


		2017-05-09T14:19:35+0300
	Athens




